המדור ללימודי המשך

קורסים בשנת תשע"ח (2017-2018)

"קורס קנביס רפואי"

המדור ללימודי המשך ברוקחות בשיתוף המרכז הבינתחומי לחקר קנבינואידים של האוניברסיטה העברית והיחידה לקנביס רפואי (יק"ר) של משרד הבריאות שמחים לבשר על פתיחתו של קורס קנביס רפואי. תכני הקורס מבוססים על תכנית ההכשרה הלאומית לרופאים של משרד הבריאות למתן טיפול באמצעות קנביס רפואי Medical Grade.